
令和5年6月30日
学級委員　各位
広報委員　各位

ふじみ野私立福岡中学校PTA
会長　金田　友記

令和５年度　第１回PTA運営委員会　開催のお知らせ

　　成夏の候、皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より
　PTA活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
　　さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、多忙とは存じますがご出席下さい
　ますようお願いいたします。

記

　　　　１．日時　　　　令和５年７月６日木曜日　午後１時３０分から３時まで

　　　　２．場所　　　　福岡中学校１階　第１多目的室
　　　　　　　　　　　　　※１階昇降口から右側に進み、突き当り右側の教室です

　　　　３．持ち物　　　上履き　来校証（名札）

　　　　４．議題　　　　活動報告　　本部（外部）/本部（内部）/会計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年委員/広報委員/成人厚生
　　　　　　　　　　　　　連絡事項　
　　　　　　　　　　　　　ディスカッション

　　　・当日３７度以上の発熱や体調不良の場合は、出席をお控えください。

　　　・自家用車での来校はご遠慮ください。また、自転車は所定の場所に駐輪ください。

　　　・出入口は生徒用昇降口をご利用ください。

　
　　　※やむを得ず遅刻または欠席をされる場合は、LINEでの連絡または
　　　　　PTA本部アドレス（fukuokachu.pta@gmail.com）まで連絡お願いします。


